Özet Bilgi Bedelli Sermaye Artırımına İlişkin Yönetim Kurulu Kararı Revizyonu Hakkında

Yapılan Açıklama Güncelleme mi ? Hayır

Yapılan Açıklama Düzeltme mi ? Evet

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir 
Açıklama mı ?

Hayır

Düzeltme Nedeni
30.12.2025 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile 1.200.000.000 (Bir Milyar İki Yüz Milyon Türk Lirası) olarak belirlenen nakit (bedelli) 
sermaye artışının 19.02.2026 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile 600.000.000 (Altı Yüz Milyon TL) olarak revize edilmesi

Yönetim Kurulu Karar Tarihi 19.02.2026

Kayıtlı Sermaye Tavanı (TL) 2.000.000.000

[...]

(İki Milyar Türk Lirası) kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 600.000.000 TL (Altı Yüz Milyon Türk Lirası) olan çıkarılmış 
sermayesinin tamamı nakden karşılanmak suretiyle %100 oranında 600.000.000 TL (Altı Yüz Milyon Türk Lirası) tutarında nakit
(bedelli) olarak arttırılarak 1.200.000.000 TL (Bir Milyar İki Yüz Milyon Türk Lirası)'na çıkarılmasına,

2. Artırılacak 600.000.000 TL tutarındaki sermayede mevcut pay sahiplerinin rüçhan hakları karşılığında A grubu nama yazılı 
paylar için 1 TL nominal değerli 156.000.000 adet A Grubu nama yazılı pay ihraç edilmesine, B grubu nama yazılı paylar için 1